

## چک لیست برنامه داوطلبان سلامت از مراکز و پایگاه های بهداشتی تابعه در سال ۱۳۹۲

ردیف	شرح فعالیتها	امتیاز مطلوب
۱	آیا حداقل ۵۰٪ خانوارهای تحت پوشش داوطلب سلامت دارند؟	۲
۲	آیا جذب داوطلب سلامت به تعداد مورد نیاز (برای کلیه خانوارها) انجام شده است؟	۳
۳	آیا تعداد رابطان نسبت به فصل قبل افزایش داشته است؟	۱
۴	آیا جایگزینی رابطانی که قطع همکاری کرده اند انجام می شود؟	۱
۵	آیا رابطان جدید کتاب دوره مقدماتی را آموزش دیده اند؟	۱
۶	آیا برنامه آموزشی رابطان بصورت صحیح تنظیم و در روی برد نصب گردیده است؟	۱
۷	آیا طرح درس برای هر فعالیت آموزشی تهیه شده است؟	۱
۸	آیا طرح درس بصورت صحیح تنظیم شده است (هدف - فن آموزشی - گام ها و زمانبندی)	۱
۹	آیا برنامه آموزش رابطان همزمان با تاریخ برنامه ریزی درسی انجام می گیرد؟	۱
۱۰	آیا زمان لازم برای اتمام کتاب اختصاص داده شده است؟ (حد اکثر ۴ ماه)	۱
۱۱	آیا یک نفر مربی رابطان دوره دیده و ثابت به عنوان مسئول برنامه تعیین شده است؟	۳
۱۲	آیا مربی رابطان از فنون آموزش مشارکتی آگاهی دارد؟ (دوروش پرسیده شود)	۱
۱۳	آیا در هر جلسه آموزشی ۷۰٪ رابطان حضور دارند؟	۱
۱۴	آیا در کتابچه های آموزشی فعالیت های آموزشی " در محله " و " چگونه پیامهایمان را به مردم منتقل کنیم " تکمیل شده است؟	۱
۱۵	آیا تابلوی مناسب جهت انتقال پیام های رابطان در سالن انتظار و در معرض دید مراجعین وجود دارد؟	۱
۱۶	آیا در پایان هر کتابچه کارهای آموزشی بر اساس جدول انتقال پیامها ی بهداشتی تهیه شده است؟ (شعارهای بهداشتی - پوستر)	۱
۱۷	آیا پیام های تهیه شده کتاب قبلی در تابلوی مخصوص رابطان در سالن انتظار نصب گردیده است؟	۱
۱۸	آیا رابطان در مورد کتاب آموزش دیده فصل قبل کلاس های آموزش در محله برگزار کرده اند؟	۲
۱۹	آیا پرونده کار رابط به درستی تهیه شده است. (فرم خانوار تحت پوشش - کروکی - شناسنامه رابط - فرم پیگیری و...)	۱
۲۰	آیا اطلاعات خانوارهای تحت پوشش رابط با دفتر کل مطابقت دارد و تنظیم تاریخ تکمیل فرم خانوار تحت پوشش رابط انجام شده است؟	۱
۲۱	آیا ثبت موارد پیگیری به تفکیک هر فصل در پرونده کلیه رابطان انجام شده است؟ (کلیه موارد پیگیری هر رابط که پرسنل بهداشت خانواده داده اند)	۲
۲۲	آیا در ۸۰ درصد موارد پیگیری، نتیجه آن ثبت شده است؟ (نتیجه پیگیری با توجه به دفتر ممتد در ۵ پرونده انتخابی)	۱
۲۳	آیا جذب داوطلب متخصص در حیطه آموزشی (برگزاری کلاسهای آموزشی)، هنری و مهارتی و حمایتی (اردو ها....) هر ماه یک داوطلب متخصص انجام شده است؟	۱
۲۴	آیا تنظیم فرم مشخصات داوطلب متخصص انجام شده است؟	۱

۱	آیا گزارش فعالیت های داوطلبان متخصص موجود و در برد کلاس آموزشی رابطان نصب شده است ؟	۲۵
۱	آیا برنامه ریزی مشخص جهت آموزش مراقبت های بهداشتی اولیه طبق برنامه انجام شده و در مرکز موجود است ؟ (۱۲ جلسه آموزشی) بلی - خیر - مورد ندارد	۲۶
۱	آیا ارزیابی مراقبتهای اولیه (مهارتهای عملی) انجام شده است؟ بلی- خیر - مورد ندارد	۲۷
۱	آیا تعداد رابطینی که دوره آموزش مهارتهای عملی را گذرانده اند در جدول ارزشیابی مهارت های عملی ثبت شده است؟	۲۸
۱	آیا کمیته بهداشتی رابطان بطور فصلی و طبق فلوجارت در مرکز یا پایگاه با حضور اعضا کمیته ( سرپرست- مربی رابطان - بهداشت محیط و نماینده رابطان ) تشکیل شده است ؟	۲۹
۱	آیا پیگیری مصوبات کمیته بهداشتی رابطان انجام شده است؟	۳۰
۱	آیا فرمهای آمار جلب مشارکت مردم و صورتجلسه کمیته بهداشت و فرم آموزش در خانه و فرم گزارش داوطلب متخصص و فرم آموزش مراقبتهای بهداشتی اولیه به موقع (فصلی یکبار) به ستاد تحویل گردیده است ؟	۳۱
۱	آیا لیست کتاب های موجود مجموعه آموزشی رابطین مرکز / پایگاه در کلاس نصب گردیده است ؟	۳۲
۲	آیا تجهیزات کلاس رابطان ( صندلی به تعداد رابطان - کتابخانه - تخته وایت برد حداقل ۱۰۰در ۸۰ و ... ) موجود است ؟	۳۳
۴۱	جمع کل ۴۱ امتیاز	